PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1.827/2018 – MACAU/RN.  

FORNECEDOR: ALBERTO A G MIX LIMPEZA EIRELI.  

CNPJ: 29.005.941/0001-08.VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA DIAS) CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, 14 DE 

AGOSTO DE 2018.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 64.528,50 (SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E VINTE E OITO 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  

RECURSO/DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO  

07.007.12.122.0007.2013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

12.012.08.122.0012.2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENV.